
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 березня 2025 року № 2511

Про внесення змін до рішення Кропивницької  міської ради від 17 грудня 
2024 року № 2358 "Про затвердження Програми фінансового забезпечення 
нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого  
комітету на 2025–2027 роки" 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи           
рішення Кропивницької міської ради від 25 березня 2025 року № 2510 "Про 
відзнаку Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "Полум’яне 
серце", з метою відзначення  громадян за особисту мужність, самовідданість 
та відвагу, виявлені у захисті державного суверенітету та територіальної 
цілісності України, безпеки, життя і здоров’я населення, відновленні об’єктів 
критичної інфраструктури, пошкоджених у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня
2024 року № 2358 "Про затвердження Програми фінансового забезпечення 
нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету 
на 2025–2027 роки", а саме до:

паспорта Програми фінансового забезпечення нагородження відзнаками 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету на 2025–2027 роки згідно 
з додатком 1;

завдань та заходів щодо реалізації Програми фінансового забезпечення 
нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету 
на 2025–2027 роки згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Світлана Громко 35 83 82



        Додаток 1
        до рішення Кропивницької міської ради

                                                                     25 березня 2025 року № 2511

Зміни до Паспорта Програми фінансового забезпечення  нагородження 
відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету 

на 2025–2027 роки

№ 
з/п

Основні дані про Програму

Усього, 
грн

у т.ч.:Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми, усього, у тому 
числі:

4 650 150,00 2025 2026 2027

Орієнтовні обсяги фінансування

10.

кошти бюджету 
Кропивницької міської 
територіальної громади 1 300 019,00 1 628 239,00 1 721 892,00

_______________________



      Додаток 2
      до рішення Кропивницької міської ради
      25 березня 2025 року № 2511

Зміни до завдань та заходів щодо реалізації Програми фінансового забезпечення нагородження відзнаками 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету на 2025–2027 роки

Очікуваний результат
(результативні показники)

№
з/
п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Обсяг фінансування, грн

Назва показника 2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Показник витрат
Обсяг видатків на 
придбання відзнак 
"За заслуги"                         
І ступеня, грн

24 500,00 54 100,00   57 300,00

Обсяг видатків на 
придбання відзнак 
"За заслуги"                           
ІІ ступеня, грн

5 000,00 22 080,00 23 390,00

Показник продукту
Кількість громадян, 
які будуть 
нагороджені 
відзнакою "За 
заслуги" І ступеня, 
особи

1 2 2

1. Відзначення 
громадян, 
трудових 
колективів 
підприємств, 
установ, 
організацій 
шляхом 
нагородження 
відзнаками 
Кропивницької 
міської ради та 
виконавчого 
комітету

Управління 
персоналу
Відділ 
бухгалтерського 
обліку

1.2. Придбання  
комплектів 
атрибутів відзнак 
Кропивницької 
міської ради 
та виконавчого 
комітету 
"За заслуги" 
І, ІІ ступенів

2025–
2027
роки

Бюджет 
громади

2025 рік – 29 500,00
2026 рік – 76 180,00
2027 рік – 80 690,00

Кількість громадян, 
які будуть 
нагороджені 
відзнакою "За 
заслуги" ІІ ступеня, 
особи

2 8 8



Продовження додатка 2

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Показник 
ефективності 
Середні витрати 
на одну особу, 
нагороджену 
відзнакою "За 
заслуги" І ступеня, 
грн

24 500,00 27 050,00 28 650,00

Середні витрати                 
на одну особу, 
нагороджену 
відзнакою "За 
заслуги" ІІ ступеня, 
грн

2 500,00 2 760,00 2 923,75

Показник якості 
Рівень виконання 
заходу, %

100 100 100

Показник витрат
Обсяг видатків 
на придбання 
сувенірної 
продукції, грн

29 000,00 66 240,00 70 100,00

Обсяг видатків 
на придбання квітів 
для нагороджених 
міськими 
відзнаками, грн

50 000,00 55 200,00 58 500,00

1.4. Придбання 
сувенірної 
продукції із 
символікою міста, 
квітів для 
нагороджених 
міськими 
відзнаками

2025–
2027 
роки

Бюджет 
громади

2025 рік – 79 000,00
2026 рік – 121 440,00
2027 рік – 128 600,00

Показник 
продукту
Кількість осіб та 
трудових 
колективів, які 
будуть відзначені   
сувенірною 
продукцією, 
одиниці

8 15 15



Продовження додатка 2
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Кількість квітів,                    
які будуть вручені 
нагородженим 
міськими 
відзнаками, шт.

200 200 200

Показник 
ефективності 
Середні витрати                   
на одну одиницю 
сувенірної 
продукції, грн

3 625,00 4 416,00 4 673,00

Середні витрати на                      
одну одиницю 
квіткової продукції, 
грн

250,00 276,00 292,50

Показник якості 
Рівень виконання 
заходу, %

100 100 100

Показник витрат
Обсяг видатків на 
придбання відзнак 
"Полум’яне серце", 
грн

165 000,00 182 000,00 193 000,00
1.5. Придбання 
комплектів 
атрибутів відзнак 
Кропивницької 
міської ради 
та виконавчого 
комітету 
"Полум’яне 
серце" 

2025–
2027 
роки

Бюджет 
громади

2025 рік – 165 000,00
2026 рік – 182 000,00
2027 рік – 193 000,00

Показник 
продукту
Кількість громадян, 
які будуть 
нагороджені 
відзнакою 
"Полум’яне серце", 
особи

50 50 50



Продовження додатка 2

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Показник 
ефективності 
Середні витрати                    
на одну особу, 
нагороджену 
відзнакою 
"Полум’яне серце", 
грн

3 300,00 3 640,00 3 860,00

Показник якості
Рівень виконання 
заходу, %

100 100 100

Показник витрат
Обсяг видатків, грн

772 000,00 900 864,00 954 015,00

Показник 
продукту
Кількість Почесних 
громадян міста, 
яким виплачується 
довічний пансіон,  
особи

17 
*з  01.02.25 – 

16 осіб

17 17

Показник 
ефективності 
Розмір довічного 
пансіону на одного 
Почесного 
громадянина міста, 
грн

48 000,00 52 992,00 56 118,48

2. Забезпечення 
здійснення 
грошових 
виплат особам 
та колективам, 
нагородженим 
Почесною 
грамотою 
Кропивницької 
міської ради      
та виконавчого 
комітету, 
Почесним 
громадянам 
міста

Відділ 
бухгалтерського 
обліку

2.2. Виплата 
довічного 
пансіону 
Почесним 
громадянам міста

2025–
2027 
роки

Бюджет 
громади

2025 рік – 772 000,00
2026 рік – 900 864,00
2027 рік – 954 015,00

Показник якості
Рівень виконання 
заходу, %

100 100 100

ВСЬОГО  2025 рік – 1 300 019,00
 2026 рік – 1 628 239,00
 2027 рік – 1 721 892,00

_______________________


